Ibi: *Sicut nec eis jure datur.*

82 Sacramentum Extremæ Unctionis non suscipiunt in patibulo morituri, quia infirmorum gratia fuit specialiter institutum, ex Diu Jacob. *ca. 5. vers. 14.* Concil. Florentin. *de hoc Sacramento agens, inquit: Hoc Sacramentum nisi infirmis dari non debet, unde oleum, quo ministratur, infirmorum dicitur, constat ex Pontificali Romano, & cap. unic. §. Ad exhibendum de Sacra Unctione. Ita Bonac. *supr. disputat. 7. punt. 5. n. 4.* Pat. Suar. *tom. 4. in 3. part. dīct. 4. sc̄t. 2. num. 6.* Vivald. *in Candelab. jur. tit. de Extrema Unctione, num. 21.* Simancas de Catholic. *institutionib. cap. 57. num. 16.* Cavalc. *supr. part. 4. num. 307.* Zerol. *in prax. Episcop. part. 1. verb. Extrema Unctio. versicul. 3.* Coninch. *de Sacrament. tom. 2. disput. 19. d. n. 22.* Reginald. *in prax. fori paenitent. lib. 28. num. 68.**

Ibi: *Hodie autem eorum, in quos animadver- titur.*

Corpora punitorum absque permisso iudicis, *83* qui exequi sententiam mandavit, humare non licet; sed facile ad id regulariter sunt concedenda: *l. fin. titul. 31. p. 7.* Bobadilla *dīct. num. 143.* Farinac. *in prax. crim. tit. de delict. & po. quæst. 20. n. 134.* Azeved. *in l. 6. n. 12. tit. 18. lib. 4. Recop.* Cened in collectan. *ad Decretal. collectan. 4. num. 3.* Anton. Gom. *dīct. cap. fin. n. 8.* Bataud ad Jul. Clar. *in d. §. fin. quæst. fin.*

Ibi: *Hinc expendi poterit.*

Ad textum in l. 2. ff. *de cadaverib. punitor. vi-* vendi sunt Ant. Gom. *dīct. num. 8. vers. item addo,* Gregor. Lop. *in l. 2. glof. 8. tit. 28. part. 2.* Medices *in tract. Mors omnia solvit. part. 3. num. 59. 60.* Farinac. *dīct. quæst. 20. n. 130.* Lara de Anniver- *lariis, lib. 1. ca. 25. n. 37.* Bart. *in ead. leg. 2.*

Ibi: *Eadem ferè ratione manifestus usu- rarius.*

Usurario manifesto Ecclesiastica sepultura denega-*83* tur donec hæredes ejus male quæsita restituant, aut cautionem de latifaciendo prætent: August. Barbos. *in cap. quinquaginta, num. 1. 2. de usur. in 6.* Zerol. *suprà, part. 1. verb. funus, vers. Tertio, ca- daver.* Salgad. *de project. Reg. part. 2. cap. 8. n. 75.* Sayr. *in clavi Reg. lib. 10. tract. 5. cap. 5. num. utim.* Quis autem sit manifestus usurarius, expli- cant D. Covar. *infra, lib. 3. cap. 3. num. 4.* Menoch. *supr. caſ. 23.* Cevall. *tom. 1. quæst. 11.* Azor. *instit. moral. part. 3. lib. 5. c. 18. vers. Quæ- res quid.*

Ibi: *Item si Monachus adversus paupertatis professionem.*

Monachus proprietarius, nisi peniteat, Ecclesiastica sepultura privatur: & si sepeliatur in loco Sacro, exhumandus est, si absque scandalo possit; de quo Sanch. *in præcept. Decalog. lib. 7. cap. 20. num. 11.* Pellizzar. *in manual Regular. tom. 1. tract. 4. cap. 2. num. 244. cum ſeqq.* Diana *part. 4. tract. 4. ſol. 2. 3. Layman. lib. 4. tract. 5. cap. 7. n. 22.* Cardinalis *in cap. cum ad monasterium, §. Prohibe- mus n. 1. de stat. Monachor.* Et pars aliqua, Superioris arbitrio, ex pecunia, quæ penes Religiosum fuerit inventa, cum eodem debet sepeliri, Gregor. *l. 14. glof. 3. tit. 7. part. 1.* Joan. Andri. *in dīct. cap. cum ad monasterium, num. 4.* Hostiens. *num. 7.* Ancharranus *num. 10. notabil. 5.* Abbas *n. 15.* At tamen Rodrig. *tom. 3. quæst. 56. num. 1.* Religiosum apud quem pecunia crumenta invenitur aduersus professionem paupertatis, non statim Ecclesiastica sepultura privandum, nisi vivens fuisset premonitus. Sequitur Portel. *de dub. Regular. verb. se- pulitura, n. 11.* Qui addit non esse denegandam Ecclesiastica sepulturam hoc casu, si factum si occultum, quia non est infamia publicè notandus: mortuus, qui vivus non posset publicè ob id puniri, Pellizzar. *supr. num. 245.* Diana *dīct. resolut. 23. O. part. 9. tract. 8. ſol. 1. §. Notandum.*